'tipus de coca', 'fogassa'

TESTIMONIS DOCUMENTALS

1139 Marquès, *Dipl. Sant Daniel de Girona* 40, p. 101; *contracte agrari; scriptor Iohannis prior*: Tascham nobis fideliter dones et annuale censum, uidelicet agnam unam in mense madio et II paria gallinarum et I placentarum par et III migeras de ciuada.

[**1162**] Bisson, *Fiscal Accounts* II 14, p. 64; *capbreu*: Petrus Bernardi media quart[er]a cibarie et parilium de gallinis et placentas dua, scilicet fogaces ... Berengarius de Arundineto terciariam I cibarie et placentam I et denarios II per carnem et medium quarter de uino et mediam gallinam.

1180 Papell, *DipSantesCreus* 228, p. 336 (CSCreus 229, p. 226); *contracte agrari; scriptor Raimundus monachus*: Et donamus uobis predictis illam placentam, quam Willelmi de

¹ Sobre aquest terme, uid. Terol, *Lèxic de l'alimentació*, s. u. *placenta*.

² Cf. Chantraine, *Dictionnaire*, s. u. πλάξ.

³ Cf. Meyer-Lübke, *REW*, s. u. *placenta*.

⁴ Cf. DIEC2 s. u. *placenta*.

Castro Vetulo dedit nobis in ipsis nostris domibus, quam omnibus diebus martis ibi accipiat si ibi flecaretur.

1193 Sans Travé, *DipTBarberà* 170, p. 258; *contracte agrari; scriptor Guillelmus presbiter*: Et modo in presenti donamus eisdem fratribus per tenedonem par unum gallinarum et I placentarum par in manso Petri de Salent.

1197 Marquès, *Dipl. Sant Daniel de Girona* 90, p. 154; *contracte agrari; scriptor [Erme]ngaudus presbiter*: Cui dabitur inde annuatim pro censu I eiminam blati ad mensuram de Monellis et II paria gallinarum et I par placentarum et I agnam.

1201 Pons, *Sta. Maria de Roca Rossa* 15, p. 66; *contracte agrari; scriptor Petrus presbiter*: Faciatis uero censum annuatim quod sibi uestrisque soletis facere mediam quarteriam cibarie ad mensuram supradictam, et quatuor denarios et I gallinam et I par placentarum.

1201 Pons, *Sta. Maria de Roca Rossa* 16, p. 67; *contracte agrari; scriptor Guillelmus presbiter*: Annuatim censum illum ... uidelicet unam pernam octo denariorum et I par gallinarum, et quatuor placentas, et I quarteriam cibarie de foro ad mensuram Sancti Celedonii, et censum illum preterea sicut nobis soletis facere annuatim, scilicet I gallinam et II placentas et I puneriam cibarie de foro ad mensuram Sancti Celedonii et III denarios per pernam.

1211 Pons, *Sta. Maria de Roca Rossa* 20, p. 73; *donació; scriptor Guillelmus presbiter*: Dono et offero ... unum par gallinarum et aliud placentarum optimum, et mediam quarteriam blati ad mensuram Sancti Celedonii.